



PLATEFORME QUINCAILLERIE
ANGLES RODEZ
ZA BEL AIR - LA PEYRINIE
RUE DES POTIERS
12000 RODEZ
Tel : 0805 121 222
Fax : 05 65 62 99 49

FACTURE**N° : 4 123 577****Date**

25 / 02 / 2025

Client

777

Page

Page 1 sur 1

DépôtRODEZ PLATEFORME
NEGOCE**Mode de livraison**

Par transporteur

Mode de paiement

CARTE BANCAIRE

Représentant

MAXOUTIL

Coordonnées Bancaires :

IBAN : FR76 1120 6000 1850 0078 5584 167

BIC : AGRIFRPP812

Domiciliation : CA C.R.C.A.M MIDI PYRENNES

Tillie Julien

SAS Manufacture de Gabat
2294 Route du Limargue
Mas de Gabat
46320 SONAC
FRANCE

Référence article	Désignation	Qté livrée	UV	PU Net	Montant HT	T V A
-------------------	-------------	---------------	----	--------	---------------	-------------

Références : BON 7564798 / 000 du 25 février 2025 Votre référence : 1200131864						
ASA10060	COMPAS ARRET SANS EQUERRE 7554 DROITE ACIER NICKELE Dont Eco-participation MONIN 0,004320 (Unitaire) Montant Eco-participation MONIN : 0,03 (0,004320 x 6,00 PIECES)	6,00	PCE	4,23	25,38	1
ASA10231	COMPAS ARRET SANS EQUERRE 7554 GAUCHE ACIER NICKELE Dont Eco-participation MONIN 0,004320 (Unitaire) Montant Eco-participation MONIN : 0,03 (0,004320 x 6,00 PIECES)	6,00	PCE	4,13	24,78	1
RIA10092	RUBAN DE MASQUAGE BATIMENT 60DEGC BLANC CREME 19MMX50M MA195 0	6,00	RL	1,18	7,08	1
RIA10093	RUBAN DE MASQUAGE BATIMENT 60DEGC BLANC CREME 25MMX50M MA255 0	6,00	RL	1,47	8,82	1
RIA10095	RUBAN DE MASQUAGE BATIMENT 60DEGC BLANC CREME 50MMX50M MA505 0	6,00	RL	2,92	17,52	1
CPA20003	FUT 5KGS SADER R41	1,00	FUT	34,02	34,02	1
Total BON 7564798 / 000 :					117,60	

Paiement : CARTE BANCAIRE**Echéance : 25/02/2025****Montant : -0,02 EURO****Détails des éco-participations**

Code produit	Désignation	Ecoparticipation HT		
ASA10060	COMPAS ARRET SANS EQUERRE 7554 DROITE ACIER NICKELE	#MONIN	0,02592	
ASA10231	COMPAS ARRET SANS EQUERRE 7554 GAUCHE ACIER NICKELE	#MONIN	0,02592	

Total Eco-participation : 0,05

Net marchandises	Port	Frais	Escompte	Eco Participation	Base TVA	TVA	Taux TVA	Montant TVA	Port exonéré	Total HT
117,60					117,60	1	20,00	23,52		117,60 EURO
Poids Total								Total TTC	Acompte	Net à payer
9,41								141,12	141,14	-0,02 EURO